Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка – детский  сад № 37» города Ставрополя

Приказ  № 12 – ОД

09 февраля 2024 года                       г. Ставрополь

О назначении ответственного лица за администрирование и редакцию

официального сайта ДОУ

В соответствии с ч.2 ст.29 Закона РФ «Об образовании в Российской

Федерации», с Постановлением Правительства Российской Федерации

«Об утверждении правил размещения на официальном сайте
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» от 10.06.2013г. №582 п.10, на основании письма комитета

образования администрации города Ставрополя «О технических
рекомендациях по обеспечению безопасности функционирования сайтов»

от 12.10.2015г. № 10113-01-4608, с целью информирования о деятельности

образовательного учреждения и взаимодействия с общественностью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным  за администрирование и редакцию

официального сайта ДОУ stavsad37.ru  воспитателя Горюнову Е.А.
1.1. Администратору обеспечить регулярное обновление информации  и

редакцию официального сайта ДОУ и руководствоваться ранее

утверждёнными Положением о сайте МБДОУ «ЦРР-д/с №37» и
рекомендуемым требованиям к официальным сайтам ДОУ.

1.2. Осуществлять постоянный контроль за размещенной на сайте

информацией, за обеспечением наполняемости сайта актуальной

информацией, а так же за размещением и наполнение подразделов,
посвященных вопросам противодействия коррупции, официального сайта

ДОУ в соответствии с методическим материалами о формировании единого

подхода к размещению и наполнению подразделов,  посвященных вопросам
противодействия коррупции, официальных сайтов образовательных

организаций, подведомственных министерству образования и молодежной

политики Ставропольского края;

1.3. Организовать работу по обеспечению безопасности функционирования
сайта и защиты от взлома сайта. В организации своей работы

руководствоваться техническими рекомендациями по обеспечению

безопасности функционирования сайтов.
1.4. О нарушениях работы или взлома сайта Учреждения незамедлительно

сообщать администрации Учреждения и МБУ ГИМЦ (по телефону 75-74-55).

1.5. Ежедневно отслеживать и регистрировать обращения граждан,

направленных на официальный сайт Учреждения.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 37" ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ИНН 2634037036, ОГРН 1022601939469
Рязанова Юлия Владимировна

ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ЗАВЕДУЮЩЕГО
14 окт 14:01
Подробнее
Срок действия

с

15 сен'23 10:59

по

8 дек'24 10:59
Издатель Казначейство России, ИНН 7710568760, uc_fk@roskazna.ru
серийный № 58B03A2D3D76872F5D71A397025C4468
отпечаток

40C8CAB19D6B6AB10BBE37200F6E15AFADE497F7

1.6. Размещать документы на официальном сайте не позднее 10 рабочих

дней со дня их создания, получения или внесения изменений.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего

МБДОУ «ЦРР-д/с №37»

города Ставрополя                                                                          Ю.В. Рязанова

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. подпись

Горюнова Е.А.

	О назначении ответственного лица за администрирование и редакцию официального сайта ДОУ
	ПРИКАЗЫВАЮ: